國立高雄科技大學　函

地址：80778高雄市三民區建工路415號
承辦人：蔡亞莉
電話：07-6011000#38102
傳真：07-6011068
電子信箱：voior91@nkust.edu.tw

受文者：如正副本

發文日期：中華民國109年9月11日
發文字號：高科大創字第1090500226號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：附件1-種子師資培訓dm-2020.jpg

主旨：檢送本校辦理「2020創意與創新三創種子師資培訓課程」
資料，敬請惠予公告周知，並邀請貴校老師踴躍報名參加
，請查照。

說明：
一、為帶動校園創意思考及創新實踐能量，本校創新創業教育

中心辦理「2020創意與創新三創種子師資培訓課程」。
二、旨揭培訓課程相關資訊：
(一)辦理期程：
１、場次A: 109年9月30日(三)12：00至15：30。地點:高

雄市楠梓區卓越路2號圖書資訊館B1F-創夢工場
J001創意教學室(高雄科技大學-第一校區)。報名連
結:https://forms.gle/1eZ6br23jz4WauJQ7

２、場次B: 109年10月7日(三)12：00至15：30。地點:高
雄市燕巢區深中路58號行政大樓4F-80人會議室。(高
雄 科 技 大 學 - 燕 巢 校 區 ) 。 報 名 連 結
:htt p s : / / f o r m s . g l e / g X A v V q p 7 k 7 p x s s i H 8

３、場次C: 109年10月14日(三)12：00至15：30。地點
:高雄市三民區建工路415號，行政大樓6F交誼廳(高
雄 科 技 大 學 - 建 工 校 區 ) 。 報 名 連 結 :
h t t p s : / / f o r m s . g l e / U o P q r M M S y c U v u 7 7 N 9

(二)參加費用：免報名費。
(三)報名期間：即日起至108年9月18日(五)中午13：00止

，每場限額30名。
(四)結訓證書：全程參加者，頒發結訓證書。
(五)聯繫窗口：本校創新創業教育中心-蔡亞莉組員；電話

：（07）601-1000轉分機38102。

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  共2頁

三、檢送培訓課程表如附件1，敬請惠予協助公告周知。
四、報名老師視同同意活動期間所拍攝個人肖像與作品照片授

權主辦單位用於活動文宣、活動報導、活動網頁與成果展
使用。另配合疫情需求，「請自行攜帶口罩，並需全程配
戴」。(活動當天請配合體溫量測，體溫超標者將取消學
員資格，請多包涵)。

正本：公私立大專院校
副本：本校各教職員工、創新創業教育中心

本案依分層負責規定授權由處室主管判發

第2頁  共2頁